
UCHWAŁA NR XLI/393/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/307/21 
Rady Gminy  Bobrowniki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu 
osobom fizycznym dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków 

mieszkalnych i mieszkań własnościowych realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji dla Gminy Bobrowniki – V etap 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a i ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania osobom fizycznym dotacji celowej do wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych i mieszkaniach własnościowych w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 
Bobrowniki – V etap w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do chwały nr XXXIII/307/21 Rady Gminy  
Bobrowniki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu osobom fizycznym 
dotacji celowej na realizację zadania z zakresu modernizacji źródeł ciepła budynków mieszkalnych i mieszkań 
własnościowych realizowanego w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Bobrowniki – V 
etap §3. ust.2 otrzymuje brzmienie:   "O dotację mogą się ubiegać osoby fizyczne, które do dnia 22.11.2021 r. 
zrealizują zadanie modernizacyjne polegające na likwidacji starego źródła ciepła i wprowadzeniu w zamian 
nowego źródła ciepła w budynku mieszkalnym lub mieszkaniu własnościowym na terenie nieruchomości 
położonej w Gminie Bobrowniki, do której posiadają tytuł prawny. W przypadku współwłasności 
Wnioskodawca dostarczy pełnomocnictwo  pozostałych  współwłaścicieli  (do  reprezentowania  ich  we  
wszystkich  sprawach  związanych z uzyskaniem dotacji celowej, wg załącznika nr 2 do Regulaminu)" 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8358881-D453-4349-9900-76FFBE7D84A1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z problemami mieszkańców związanym z brakiem możliwości zrealizowania inwestycji 
proekologicznych polegających na wymianie kotłów węglowych na kotły ekologiczne, zachodzi 
konieczność wyłużenia terminu realizacji inwestycji przez mieszkańców z  dnia 31.10.2021r. na dzień 
22.11.2021 r. Data ta zwiększy możliwość realizacji inwestycji przez mieszkańców oraz pozwoli na 
terminowe rozliczenie przez gminę uzyskanych środków z Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
i WFOŚiGW.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8358881-D453-4349-9900-76FFBE7D84A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

